Заполнять разборчиво (ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ), без исправлений

	В
	ИЦ ГУ МВД РФ по Иркутской области

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	(лично, по доверенности, либо иной документ, подтверждающий

	родство или факт усыновления (удочерения) и т.п.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования  либо о прекращении уголовного преследования
Ф.И.О.______________________________________________________

                       (печатными буквами)
Ф.И.О. имевшиеся ранее_____________________________________________________
(указываются установочные данные, имевшиеся ранее; ЕСЛИ НЕ МЕНЯЛИСЬ – ПИШЕТСЯ НЕ МЕНЯЛ(А))
Дата рождения_____________________________________________________________

(число, месяц, год)

Место рождения____________________________________________________________
Паспорт _____________________  выдан «_____»______________________________г.

(серия,  номер)

________________________________________________________________

(кем выдан)

Адрес: _____________________________________________________________________

                            (по прописке, регистрации)
Регионы РФ, в которых ранее проживал(а) или пребывал(а), в том числе проходил службу в Советской Армии,  Вооруж. силах РФ:_______________________________________________________
                                                                              если не проживал(а) – пишется не проживал(а)
____________________________________________________________________________________________________
Приложение: ______________________________________________________________
Контактный тел.:  _________________________________________________________

«______»__________201__ г.                                      ____________________

           Подпись
Образец заполнения

Заполнять разборчиво (ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ), без исправлений

	В
	ИЦ ГУ МВД РФ по Иркутской области

	от
	Петрова С.В.

	(фамилия, имя, отчество)

	лично

	(лично, по доверенности, либо иной документ, подтверждающий

	родство или факт усыновления (удочерения) и т.п.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования  либо о прекращении уголовного преследования
Ф.И.О._          Петров Сергей  Викторович                                                        _
                       (печатными буквами)
Ф.И.О. имевшиеся ранее_______не менял______________                                              __
(указываются установочные данные, имевшиеся ранее; ЕСЛИ НЕ МЕНЯЛИСЬ – ПИШЕТСЯ НЕ МЕНЯЛ(А))
Дата рождения____06.09.1968__________________________________________________

(число, месяц, год)

Место рождения___г. Иркутск_________________________________________________
Паспорт _25 00 698752___  выдан «_16_»____10_______2013___г.___________________

(серия,  номер)

ОУФМС России по Иркутской обл. Октябрьского района г. Иркутска_____________

(кем выдан)

Адрес: _г. Иркутск, ул. Александра Невского д. 69 кв. 36_________________________

                            (по прописке, регистрации)
Регионы РФ, в которых ранее проживал(а) или пребывал(а), в том числе проходил службу в Советской Армии,  Вооруж. силах РФ:________служба в СА  респ. Бурятия ________________________
                                                                               если не проживал(а) – пишется не проживал(а)
_______________________________________________________________________________________________   ______
Приложение: __копия паспорта__________________________________________   ____
Контактный тел.:  ___89765334265____________________________________       _____

«_01_»__02_____201_ г.                                      ____Петров__________

           Подпись